СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 от 14.06.2013 г.                                                                                           № 187
Об определении гарантирующей организации

для централизованной системы холодного

водоснабжения и (или) водоотведения

Спасского сельского поселения
В целях улучшения качества жизни населения путем обеспечения бесперебойного и качественного водоснабжения и водоотведения, во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 4 Устава Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:
определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и (или) водоотведения Спасского сельского поселения ООО «Сосны», СХПК «Племптица-Можайское».

Глава  поселения                                                                      И.А.Тарабухина